
Uchwała Nr 0025.30.40.2015

ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 08 lipca 2015r.

w sprawie projektu "Nowoczesne technologie w kształceniu zawodowym elementem
rozwoju gospodarczego obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiego i kolskiego".

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. Poz. 595 ze zm.)

Zarząd Powiatu Kolskiego, uchwala co następuje:

§1

Wyraża się wolę wspólnego przygotowania wraz z Powiatem Tureckim jako partnerem
projektu pn.: "Nowoczesne technologie w kształceniu zawodowym elementem rozwoju
gospodarczego obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiego i kolskiego". Planowanego
do realizacji w trybie pozakonkursowym w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na lata 2014-2020 (WRPO 2014+), działanie 9.3. Inwestowanie w rozwój
infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej, poddziałanie 9.3.2 Inwestowanie w rozwój
infrastruktury kształcenia zawodowego.

§2

Wykonanie uchwały nastąpi poprzez podpisanie z Powiatem Tureckim stosownego Listu
Intencyjnego.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Page 1
	Images
	Image 1



